parte magestati nostre efusis benigne ínclinati 

tenore presentis, de nostri certa sciencia et con

sulto concedimus et licenciam plenariam im-

partimur vobis dictis Bartholomeo Caldentey et 

Francisco Prats, adminislratoribus predictis, et 

alteri vestrum superviventi, pro quod quando 

cumque volueritis et vobis videbitur expediré 

pro utilitate dicti monasterij et illius futuri 

collegij cum interveniu Regij procuratoris nos

tri in dicto Regno Majoricarum seu ejus locum 

tenenti possitis et libere valeatis Raffallum pre-

dictum eidem monasterio conliguum, totum vel 

per partes infeudare, tributare aut in emphy-

teosim daré et stabilire ad impcrpetuum vel ad 

tempus illi persone vel personis quibus vobis 

aut alteri vestrum superviventi fuerit benevisum, 

sub illo annuo censu tributo et prestationibus 

et cum illis partís pactionibus et alijs inde n e -

cessarïjs pro ut cum dictis personis et emph i -

teoticis melius poteritis convenire. Nos enim ex 

nostre regie plenitudine potestatis contractus 

per vos vel alterum vestrum superuiuentem in 

et super premissis faciendos et concedendos et 

finiendos nunc pro tune et viceversa, lattdamus, 

aprobamus et confirmamos eisque auctoritatem 

nostram impendimus pariter et decretum. Man

dantes per hanc eaudem spectabili in dicto 

Regno Majoricarum locumtenenti generali et 

Gubcrnalori Reg io , procuratort et ejus locum-
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cobi Rollan que quondam fuit Bartholomei Ribes 

et ex alia parte cum possessione Antonij Mas

roig, et ex alia parte cum litore maris. Predic-

tum itaque Rafallum pro ut superius affrontatur 

includitur et terminatur cum ómnibus integrita-

tibus, propr-ietatibus, terminis, tenedonibus,pert¡-

nenciis, introhitibus et exitibus suis, et generali-

ter cum ómnibus alijs universis et singulis dicto 

Rafallo pertinen tibus et pertineredebentibus,qui-

busvis juribus sive modis vobis dicto Jacobo Ga

lard, presenti et vestris, damuset stabilimus ut d i c 

tum est superius sub tali tamen pacto et conditio-

ne quod pro censu et melioramento inde excunti-

bus ditis et solvatis vos et vestri ac daré et soluere 

teneamini nobis seu nostris ¡n dicto monasterio 

succesoríbus videlicet, ex una parte octo quarte-

rias frumenti, censuales animales et perpetuales, 

abatas et positas intus dictum monasterium, boni 

nout, nitidi, purgati et receptibilis, ¡n primo ve-

nienti festo sanctorum Petri et Felicis mensis 

augusti, et decem quintaba palee abates, et ex